广西医师协会胸痛专业委员 2019 年会与广西胸痛质控中心 2019 年会

暨心血管急危重症救治指南与实践学习班的通知

桂医协函【2019】193 号

各相关单位:

为了贯彻落实国家和自治区卫计委关于提升急性心脑血管疾病救治能力的精神，进一步促

进广西胸痛中心建设，经研究，广西医师协会定于 2019年 11 月 15日举办广西医师协会胸痛专

业委员 2019年会与广西胸痛质控中心 2019 年会暨心血管急危重症救治指南与实践学习班（自

治区继续教育项目，项目编号：20191001838）。现将有关具体事宜通知如下：

一、参会对象：

（一）广西医师协会第一届胸痛专业委员会全体委员；

（二）广西区内各级医疗机构胸痛救治相关专业人员。

二、会议内容：

（一）广西医师协会胸痛专业委员 2019年会；

（二）广西胸痛质控中心 2019年会；

（三）心血管急危重症救治指南与实践学习班专题讲座。

三、时间及地点：

（一）注册时间：2019年 11月 15 日 09:00-13:00；

（二）会议时间：2019年 11 月 15日 13:00-18:00，参会代表可以参加同期东盟冠心病介入

论坛，按需选择参加各项学术专题讲座；

（三）注册及会议地点：广西沃顿国际大酒店 2 楼大堂报到，广西沃顿国际大酒店 3 楼东

京厅开会（地址：南宁市青秀区民族大道 88 号）；

（四）撤离时间：2019年 11月 16 日中午。

四、会议费用：参会代表交会务费600元/人(依税局要求，开具发票需提供单位纳税人识

别号或统一的社会信用代码，请参会代表提前准备）；大会统一安排11月15日中餐（工作餐），

不统一安排住宿，需要住宿的参会人员及专家请自行联系酒店住宿；往返交通费、住宿费自理，

费用回单位报销。

五、注册事项：

（一）请胸痛专委会常务委员务必参加会议或委派代表参会；

（二）学分授予：自治区级医学继续教育 I类学分（项目名称：心血管急危重症救治指南

与实践学习班，项目编号：20191001838）。

六、报名方法：请参会代表认真填写会议回执，并于 2019年 11月 13 日前回执至会务联系

人手机或邮箱：朱继金 13878191306 邮箱:zhujijin63@vip.sina.com。

七、广西医师协会联系方式：

电子邮箱：gxmda01@163.com 办公室电话：0771-5800373

联 系 人：叶馥铭 13878863421

办公地址：南宁市青秀区双拥路 30 号，南湖名都广场 A座 1003 室

附件：1、参会回执；2、日程安排

广西医师协会

2019 年 10 月 29 日

----------------------------------------------------------------------------------

附件 1

广西医师协会胸痛专业委员 2019 年会与广西胸痛质控中心 2019 年会

暨心血管急危重症救治指南与实践学习班

参会回执（邮箱：zhujijin63@vip.sina.com）

姓 名
性

别

年

龄

职

称

职

务
单位及科室

手机号 微信号 电子邮箱

备注 是否住宿： 是（单间□ 标间□） 否□

附件 2

广西医师协会胸痛专业委员 2019 年会与广西胸痛质控中心 2019 年会

暨心血管急危重症救治指南与实践学习班

日程安排

会议时间： 2019 年 11 月 15 日 13:30-18:10

会议地点：广西沃顿国际大酒店 2层国宴厅 1 -2

时间 内 容

主席：卢德成、向定成、李浪、朱继金

13:30-13:50 胸痛专委会常委会 朱继金

13:50-14:00 开场致辞
李浪
卢德成

14:00-14:10 胸痛中心质控和介入质控：双剑合璧 霍勇

14:10-14:30 胸痛中心质控现状及下一步工作 方唯一

14:30-14:50 胸痛中心预审和质控方法 秦伟毅

14:50-15:10 中国胸痛中心质控标准和目标解读 曲新凯

15:10-15:30 溶栓治疗对基层胸痛中心建设和质控的重要作用 石蓓

15:30-15:50 胸痛中心建设常见问题解析 杨丽霞

15:50-16:10 院内质控要点解读 朱继金

16:10-16:40 基层医院如何建设国家标准版胸痛中心 吴正球

主席：曲新凯、邝日禹、黄江南、黄达军

16:40-16:50 介入质控的意义 葛均波

16:50-17:10 心血管疾病介入诊疗技术管理规范要点 李浪

17:10-17:30 如何提升胸痛中心基层医院 PCI 能力 袁祖贻

17:30-17:50 区域协同救治及溶栓后 PCI 策略 向定成

17:50-18:00 现场提问和讨论 全体